
Lietuvos komandinis čempionatas
(2025-01-11/01-12)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

RUNGTIS - Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint Suaugę 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kaunas I MORKŪNAS Džiugas (2005)
SIMOKAITIS Tomas (1989)
PETRAUSKAS Majus (2006)

624.5 -51X
618.2 -42X
600.9 -31X

1843.6
-124X

1

Alytus I GIRULIS Karolis (1986)
PETKEVIČIUS Rokas (2000)
PUZELEVIČIUS Domantas (2006)

615.2 -43X
614.0 -38X
605.1 -29X

1834.3
-110X

2

Vilnius I SPĖČIUS Rimvydas (1966)
MAČIONIS Laurynas (2010)
STANKEVIČIUS Danielius (2006)

609.5 -32X
602.7 -27X
585.2 -21X

1797.4 -80X 3

Šiauliai I MEDIŠAUSKAS Matas (2004)
PETRAUSKAS Arvydas (2008)
VASILIAUSKAS Rokas (2005)

611.0 -35X
592.5 -20X
591.0 -21X

1794.5 -76X 4

Kaunas III ŠLIUMPA Pijus (2006)
BIRŽINIS Lukas (2006)
ŽALKAUSKAS Teodoras (2003)

593.9 -19X
593.9 -26X
586.6 -15X

1774.4 -60X 5

Alytus II PETNIŪNAS Kęstutis (1990)
ARMANAVIČIUS Adomas (2009)
ZELIANIUS Rokas (2001)

601.4 -25X
580.6 -15X
573.8 -10X

1755.8 -50X 6

Kaunas II MAŽUTIS Tautvydas (2009)
LUKOŠIUS Aurimas (2007)
PUODŽIUKYNAS Audrius (1968)

593.9 -21X
580.6 -18X
579.1 -20X

1753.6 -59X 7

Biržai I MINKEVIČIUS Grantas (2009)
MOROZ Edgardas (2007)
VAIČIŪLĖNAS Artūras (2010)

589.6 -16X
580.1 -19X
570.5 -10X

1740.2 -45X 8

Kaunas IV MORKŪNAS Linas (2009)
DORNYKAS Eimantas (2009)
MEGELINSKAS Ignas (2005)

584.2
581.3
576.2

1741.7 9

Rokiškis I JANKAUSKAS Tauras (2012)
ŠEDYS Orestinas (2012)
KAZLAUSKAS Lukas (2009)

581.0 -20X
577.6 -16X
564.5 -9X

1723.1 -45X 10

Vilnius II ŠLIOGERIS Adolfas (1981)
LEGATAS Dovydas (2005)
ATGALAINIS Tomas (1985)

571.4 -15X
562.4 -11X
559.6 -11X

1693.4 -37X 11

Kaunas V VAINILAVIČIUS Gytis (2008)
ČEREŠKA  Justas (2009)
JAKIMAVIČIUS Gytis (2005)

567.0
565.8
540.9

1673.7 12

Kauno Raj. I RAMEIKA Auridas (2002)
JONČAS Martynas (2007)
RAKAUSKAS Simonas (2012)

578.2 -15X
543.9 -10X
536.9 -3X

1659.0 -28X 13

Utena I BALTAKIS Modestas (1974)
KLIMOVAS Viktoras (1991)
MONTIKAS Marius (1986)

576.7 -18X
549.8 -10X
513.4 -4X

1639.9 -32X 14

Trakai I MARTINĖNAS Šarūnas (2009)
MARTINĖNAS Adas (2009)
PETRUŠKEVIČIUS Rokas (2011)

581.9 -16X
581.8 -19X
470.7 -6X

1634.4 -41X 15

Biržai II PETRONIS Jokūbas (2010)
AUGUSTINAVIČIUS Jokūbas (2011)
AUGUSTINAVIČIUS Benediktas (2011)

543.4 -5X
538.0 -8X
534.3 -8X

1615.7 -21X 16

     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 627.5 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2014-06-01 Baltijos Taurės Varžybos (Baltic Cup 2014)

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso Vieta

7 MORKŪNAS Džiugas (2005) K1 104.2 -8X 101.2 -6X 104.3 -9X 105.9 -10X104.9 -10X 104.0 -8X 624.5 -51X 1

5 SIMOKAITIS Tomas (1989) K1 101.2 -5X 102.0 -4X 104.7 -9X 104.7 -9X 103.2 -7X 102.4 -8X 618.2 -42X 2

31 GIRULIS Karolis (1986) A1 101.2 -6X 102.4 -6X 104.1 -8X 101.7 -7X 102.9 -8X 102.9 -8X 615.2 -43X 3

14 PETKEVIČIUS Rokas (2000) A1 101.9 -6X 103.3 -7X 102.5 -7X 100.1 -4X 103.9 -8X 102.3 -6X 614.0 -38X 4



9 MEDIŠAUSKAS Matas (2004) Š1 100.3 -5X 102.0 -5X 102.4 -5X 103.6 -7X 101.3 -6X 101.4 -7X 611.0 -35X 5

11 SPĖČIUS Rimvydas (1966) V1 100.9 -4X 99.8 -4X 101.3 -6X 103.2 -7X 102.7 -5X 101.6 -6X 609.5 -32X 6

29 PUZELEVIČIUS Domantas (2006) A1 102.8 -6X 97.1 -3X 99.4 -5X 103.5 -7X 100.5 -4X 101.8 -4X 605.1 -29X 7

30 MAČIONIS Laurynas (2010) V1 98.4 -4X 100.9 -4X 101.0 -4X 101.3 -5X 99.8 -5X 101.3 -5X 602.7 -27X 8

16 PETNIŪNAS Kęstutis (1990) A2 99.8 -4X 100.8 -5X 99.1 -3X 101.0 -6X 100.7 -4X 100.0 -3X 601.4 -25X 9

22 PETRAUSKAS Majus (2006) K1 101.0 -6X 100.5 -5X 101.0 -5X 101.1 -6X 97.9 -4X 99.4 -5X 600.9 -31X 10

39 BIRŽINIS Lukas (2006) K3 98.8 -4X 98.6 -6X 94.9 -2X 98.8 -4X 101.0 -5X 101.8 -5X 593.9 -26X 11

8 MAŽUTIS Tautvydas (2009) K2 97.5 -3X 97.0 -2X 99.8 -5X 97.6 -1X 102.1 -7X 99.9 -3X 593.9 -21X 12

38 ŠLIUMPA Pijus (2006) K3 96.7 -2X 97.6 -2X 101.0 -4X 100.7 -5X 98.6 -3X 99.3 -3X 593.9 -19X 13

10 PETRAUSKAS Arvydas (2008) Š1 97.6 -1X 97.9 -3X 99.5 -4X 100.0 -4X 99.3 -2X 98.2 -6X 592.5 -20X 14

24 VASILIAUSKAS Rokas (2005) Š1 95.5 -2X 99.9 -5X 100.3 -4X 101.3 -5X 96.6 -3X 97.4 -2X 591.0 -21X 15

13 MINKEVIČIUS Grantas (2009) B1 99.5 -4X 97.4 -3X 98.2 -3X 98.4 -2X 97.9 -2X 98.2 -2X 589.6 -16X 16

40 ŽALKAUSKAS Teodoras (2003) K3 99.6 -3X 96.3 -2X 100.7 -3X 96.9 -3X 94.4 -1X 98.7 -3X 586.6 -15X 17

20 STANKEVIČIUS Danielius (2006) V1 98.7 -5X 93.0 -2X 99.3 -5X 97.3 -2X 97.6 -3X 99.3 -4X 585.2 -21X 18

35 MORKŪNAS Linas (2009) K4 98.4 100.4 96.2 97.6 95.4 96.2 584.2 19

41 MARTINĖNAS Šarūnas (2009) T1 96.6 -2X 96.6 -2X 98.8 -3X 96.1 -3X 98.6 -5X 95.2 -1X 581.9 -16X 20

42 MARTINĖNAS Adas (2009) T1 97.0 -2X 100.6 -5X 97.0 -3X 98.9 -4X 94.6 -2X 93.7 -3X 581.8 -19X 21

36 DORNYKAS Eimantas (2009) K4 98.6 99.0 96.5 93.0 96.7 97.5 581.3 22

26 JANKAUSKAS Tauras (2012) ROK1 98.9 -3X 93.0 -1X 97.0 -4X 93.7 -2X 96.5 -3X 101.9 -7X 581.0 -20X 23

18 LUKOŠIUS Aurimas (2007) K2 98.6 -5X 98.1 -4X 96.4 -1X 99.5 -5X 92.2 95.8 -3X 580.6 -18X 24

17 ARMANAVIČIUS Adomas (2009) A2 99.3 -2X 93.6 -2X 97.0 -2X 94.3 99.3 -5X 97.1 -4X 580.6 -15X 25

25 MOROZ Edgardas (2007) B1 97.6 -3X 96.8 -2X 99.1 -4X 98.2 -4X 94.0 -3X 94.4 -3X 580.1 -19X 26

4 PUODŽIUKYNAS Audrius (1968) K2 93.3 -1X 93.3 -1X 95.3 -3X 98.3 -6X 99.7 -5X 99.2 -4X 579.1 -20X 27

44 RAMEIKA Auridas (2002) KR1 93.4 -1X 95.7 -3X 100.2 -4X 98.6 -3X 97.7 -2X 92.6 -2X 578.2 -15X 28

15 JUONYS Martynas (2011) 98.4 -3X 93.3 -2X 95.9 -3X 101.0 -7X 95.6 -2X 93.8 -3X 578.0 -20X 29

1 ŠEDYS Orestinas (2012) ROK1 96.3 -3X 95.5 -3X 99.4 -4X 95.1 -3X 93.5 97.8 -3X 577.6 -16X 30

48 BALTAKIS Modestas (1974) U1 96.5 -3X 89.3 -1X 95.9 -2X 99.0 -5X 98.6 -4X 97.4 -3X 576.7 -18X 31

37 MEGELINSKAS Ignas (2005) K4 94.8 95.2 97.0 95.7 97.5 96.0 576.2 32

6 ZELIANIUS Rokas (2001) A2 97.5 -2X 99.0 -3X 95.3 -1X 97.0 -3X 93.8 -1X 91.2 573.8 -10X 33

2 ŠLIOGERIS Adolfas (1981) V2 91.3 -2X 97.7 -2X 94.7 -3X 94.6 -3X 99.3 -3X 93.8 -2X 571.4 -15X 34

12 VAIČIŪLĖNAS Artūras (2010) B1 94.1 -1X 94.2 -3X 94.0 -2X 97.6 -1X 95.6 -2X 95.0 -1X 570.5 -10X 35

33 VAINILAVIČIUS Gytis (2008) K5 98.5 94.2 94.9 94.1 91.8 93.5 567.0 36

34 ČEREŠKA  Justas (2009) K5 95.1 97.4 95.4 93.9 94.8 89.2 565.8 37

27 KAZLAUSKAS Lukas (2009) ROK1 96.5 -3X 96.3 -1X 92.5 -1X 94.8 -1X 91.7 -1X 92.7 -2X 564.5 -9X 38

19 LEGATAS Dovydas (2005) V2 94.6 -2X 97.0 -3X 92.9 -1X 95.2 -2X 87.3 -1X 95.4 -2X 562.4 -11X 39

28 ATGALAINIS Tomas (1985) V2 95.1 -2X 95.1 -2X 90.6 -1X 92.4 -1X 94.4 -2X 92.0 -3X 559.6 -11X 40

47 KLIMOVAS Viktoras (1991) U1 89.0 -2X 93.7 -2X 88.9 -2X 92.1 -1X 93.5 -1X 92.6 -2X 549.8 -10X 41

46 JONČAS Martynas (2007) KR1 92.0 93.8 -3X 86.9 -2X 94.8 -2X 88.9 -2X 87.5 -1X 543.9 -10X 42

23 PETRONIS Jokūbas (2010) B2 93.0 -1X 88.1 93.5 84.0 89.7 95.1 -4X 543.4 -5X 43

32 JAKIMAVIČIUS Gytis (2005) K5 88.2 93.6 91.3 93.2 88.7 85.9 540.9 44

21 AUGUSTINAVIČIUS Jokūbas (2011)B2 84.2 -1X 88.0 -1X 85.7 -1X 91.0 94.8 -2X 94.3 -3X 538.0 -8X 45

45 RAKAUSKAS Simonas (2012) KR1 89.8 -1X 92.1 92.7 -1X 89.6 -1X 86.0 86.7 536.9 -3X 46

3 AUGUSTINAVIČIUS Benediktas (2011)B2 91.3 -1X 81.5 -2X 90.5 -1X 88.9 -2X 90.7 -1X 91.4 -1X 534.3 -8X 47

49 MONTIKAS Marius (1986) U1 86.3 88.4 86.5 -3X 86.1 84.7 -1X 81.4 513.4 -4X 48

43 PETRUŠKEVIČIUS Rokas (2011) T1 77.3 -2X 79.1 -1X 79.6 -1X 74.0 74.5 86.2 -2X 470.7 -6X 49


